
 

ZARZĄDZENIE NR 273/Z/2023 

WÓJTA GMINY MALANÓW  

z dnia 24 marca 2023 roku  

 

 

w sprawie podziału dotacji z budżetu Gminy Malanów na dofinansowanie ofert dla 

organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na wsparcie realizacji zadań  

pożytku publicznego w 2023 roku 

 
 

Na podstawie art. 11 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 ze zm.) oraz Uchwały  

Nr XLV/290/2022 Rady Gminy Malanów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie przyjęcia 

programu współpracy Gminy Malanów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami,    

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2023 rok, zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

W oparciu o propozycje przedłożone przez Komisję konkursową powołaną w celu 

opiniowania ofert z zakresu realizacji zadań pożytku publicznego, dokonuję podziału  

środków finansowych z budżetu Gminy Malanów na dofinansowanie ofert dla organizacji 

pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na wsparcie realizacji zadań pożytku publicznego w 2023 roku, 

zgodnie z treścią załącznika do Zarządzenia.  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Wójt  

 /-/Ireneusz Augustyniak 



                                                                                                      Załącznik  

                                                                                                    do Zarządzenia Nr 273/Z/2023 

                                                                                                     Wójta Gminy Malanów                                                                                                      

z dnia 24 marca 2023 roku 

 

 

 

 

 
 

Nazwa oferenta / nazwa zadania 
Wnioskowana  

kwota dotacji 

Suma 

pkt. 

Przyznana kwota 

dotacji 
 

Stowarzyszenie „Nadzieja” w Malanowie 
 

„Dystrybucja artykułów spożywczych do 

najbardziej potrzebujących mieszkańców 

Gminy Malanów w ramach programów:  

POPŻ 2014-2020. Podprogram 2021 Plus  

oraz POPŻ 2021-2027”. 
 

 

 

 

 

4 300,00 zł. 

 

 

 

 

171 

 

 

 

 

4 300,00 zł. 

 

Bank Żywności w Koninie 
 

„Wsparcie żywnością najuboższych 

mieszkańców Gminy Malanów”. 
 

 

 

6 000,00 zł. 

 

 

156 

 

 

4 700,00 zł. 

 RAZEM       9 000,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


